
 وزارة التعليم العالى

   قطاع مكتب الوزير

   الادارة العامة لمركز المعلومات والتوثيق

*الخريجونالمقيدونالمستجدونالبيان

2012/2011107114333511473

2013/2012114934328212158

2014/201313368440984416

2015/201415576534638829

2016/20151477960321

تطور المستجدين والمقيدين والخريجين بجامعة  المنوفية

*2015/2014الخريجون حتى عام 
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تطور المستجدين والمقيدين والخريجين بجامعة  القاهرة

المستجدون المقيدون *الخريجون


